2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2018 г.
	№
	01-09/ 529

с. Перелюб

О руководстве в работе ТИК Перелюбского муниципального района  письмом секретаря ЦИК РФ М.В.Гришиной от 27.01.2018 № 05-15/1516

     	     В соответствии с письмом заместителя председателя ИКСО Брызгалина Ю.В. от 30.01.2018 № 01-12/210, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района  решила:

	         1. Руководствоваться в работе ТИК Перелюбского муниципального района письмом секретаря Центральной избирательной комиссии РФ М.В.Гришиной от 27 января 2018 года № 05-15/1516 по вопросам, связанным с распространением и пресечением на территории субъектов РФ   противоправной агитационной деятельности.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Перелюбского муниципального района

О.В.Дубинчина

Секретарь
территориальной избирательной комиссии  Перелюбского муниципального района

Е.В. Папшева